
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

10723 

Název zakázky Bilanční diagnostika pro KrP ÚP ČR v Jihlavě II. 

Datum vyhlášení zakázky  30. 3. 2016 

Název / obchodní firma zadavatele  Úřad práce ČR 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000010 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000016 

Název projektu Záruky pro mladé na Vysočině 

Nová šance na Vysočině 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. PMVIA s.r.o., Průmyslová 591, Vyškov 682 01, 
IČ 27673189 

2. AQE advisors, a. s., tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 602 
00 Brno, IČ 26954770 

3. JS Communication s.r.o., Hlavní 784, 735 43 
Albrechtice u Českého Těšína, IČ 29454786 

4. K-system.CZ s.r.o., U Kuchyňky 180/2, 674 01 
Třebíč, IČ 27756246 

5. PPS-Consult (fyz. osoba Aleš Jelínek), Rudé 
armády 1111, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 
48599425 

6. PhDr. Marie Gazdagová, Rostoklaty 113, 281 
71, IČ 66493935 

7. Republikové centrum vzdělávání, s.r.o., 
Kubánské náměstí 139/11, 101 00 Praha 10, IČ 
25289667 

8. PhDr. Vladimír Jelen – psychologické 
poradenství a diagnostika, Palackého 34, 391 
33 Jistebnice, IČ 41906549 

9. Škola manažerského rozvoje s.r.o., Dvorní 
756/9, 708 00 Ostrav-Poruba, IČ 64611876 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

 27. 4. 2016 

 
 

 
 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

